

META FILM ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2014

Meta-Louise Foldager Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

META FILM ApS
Lille Strandstræde 20C
1254 København K

CVR-nr: 35233857
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st. tv.
2100 København Ø
CVR-nr: 25195671

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er filmproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet fungerer herudover som administrationselskab for de øvrige selskaber indenfor Meta Film koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -90.657.
Egenkapitalen udgør kr. 617.959.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i 2013 ved gennemførelse af skattefri virksomhedsomdannelse af den af Meta Louise Foldager Hansen hidtidige drevne personlige virksomhed Meta Film.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		1.766.620
Personaleomkostninger	1	-1.831.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-114.395
Øvrige finansielle omkostninger		-3.351
Ordinært resultat før skat		-117.746
Skat af årets resultat	2	27.089
Årets resultat		-90.657
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-90.657
I alt		-90.657

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Goodwill		450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		450.000
Anlægsaktiver i alt		450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.143
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		370.423
Andre tilgodehavender		32.177
Periodeafgrænsningsposter		21.897
Tilgodehavender i alt		431.640
Likvide beholdninger		213.414
Omsætningsaktiver i alt		645.054
AKTIVER I ALT		1.095.054

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		537.959
Egenkapital i alt	3	617.959
Hensættelse til udskudt skat		97.911
Hensatte forpligtelser i alt		97.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.700
Anden gæld		327.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		379.184
Gældsforpligtelser i alt		379.184
PASSIVER I ALT		1.095.054

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013
	kr.
Løn og gager	1.689.492
Andre omkostninger til social sikring	26.968
Andre personaleomkostninger	114.555
	1.831.015

2. Skat af årets resultat

	2013
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	27.089
	27.089

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overkurs ved stiftelsen	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	628.616	0	0	708.616
Overkurs ved stiftelse overført	0	-628.616	628.616	0	0
Årets resultat	0	0	-90.657	0	-90.657
Egenkapital ultimo	80.000	0	537.959	0	617.959

Der har hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af kapitalen.

Meta Louise Foldager Hansen
1620 København V

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Meta Film Holding ApS, Meta Film Production ApS, Meta Film Rights ApS, Meta Film Europamestrene ApS og Denmark92 ApS.